
ZARZĄDZENIE NR 15/2016
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za IV kwartał 2015 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r., poz. 1515 z późn. zm.), w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za IV kwartał
2015 roku, stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 286DC381-B696-4B5B-B852-2FE211989CB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2016

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Piława Górna
za IV kwartał 2015 rok

Wyszczególnienie
Plan

na 31.12.2015
Wykonanie

na 31.12.2015 %

DOCHODY 17 417 441,26 17 036 014,29 97,81
Dochody bieżące 16 546 124,26 16 222 903,55 98,05
Dochody  majątkowe 871 317,00 813 110,74 93,32
WYDATKI 19 166 259,26 17 942 330,41 93,61
Wydatki bieżące 15 220 520,26 14 497 005,62 95,25
Wydatki majątkowe 3 945 739,00 3 445 324,79 87,32
NADWYŻKA/DEFICYT -1 748 818,00 -906 316,12 -
Udzielone umorzenia niepodatkowych 
należności budżetowych (art. 60 uofp) - -

Id: 286DC381-B696-4B5B-B852-2FE211989CB1. Podpisany Strona 1




